Smallpdf User
Timbre
Smallpdf User
Timbre
Smallpdf User
Timbre
P.2 GIUSTO (tagliere, piatto, vassoio, espositore)
tray, dish, cutting board / plateau, planche à découper

za napoletana. Sistema di fissaggio al manico con
rivetti.
Aluminum intensive perforation pizza peels, depth
2 mm. Ideal for every type of dough. Perfect for
Neapolitan pizza. Rivets fixing system.
Pelles à pizza avec intensive perforation, épaisseur
2 mm. Idéal pour tous les types de pétrissages. Par-
fait pour la pizza Napolitaine. Fixage au manche
par rivets.
Regina Regina 13
PALE FORATE IN ALLUMINIO MONTATE PAF3 - REGINA PRO
New Perforated Peels- REGINA PRO, Pelles Super Perforées
PALA 37
PALA 32
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PAF3-AP-37/120 37 x h 46,7 120cm 159,7 1,25 107,00€
PAF3-AP-37/160 37 x h 46,7 160cm 199,7 1,35 108,00€
PAF3-AP-37/180 37 x h 46,7 180cm 219,7 1,45 109,00€
PAF3-AP-37/200 37 x h 46,7 200cm 239,7 1,55 110,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PAF3-AP-32/120 32,4 x h 40,7 120cm 153,7 1,15 92,00€
PAF3-AP-32/160 32,4 x h 40,7 160cm 193,7 1,25 93,00€
PAF3-AP-32/180 32,4 x h 40,7 180cm 213,7 1,35 94,00€
PAF3-AP-32/200 32,4 x h 40,7 200cm 233,7 1,45 95,00€
Regina14
PALE ALLUMINIO
MONTATE
PALE IN ALLUMINIO PA2, ALUMINUM FIXED PEELS

Regina pelle à pizza montées en aluminium pour tous
les fours. Perforées ou pleines avec traitement anodi-
que AP ou haute résistance  HP.
Regina Regina 15
Regina16
RETTANGOLARI MONTATE PA2
Rectangular Fixed Peels, Pelles Rectangulaires Montées,
Pale in alluminio ideali per ogni tipo di forno. Forate o piene con trattamento anodico AP o HP alta resistenza.
Aluminum pizza peels for every ovens. Perforated or full, with anodic (AP) or high resistance (HP) treatment.
Pelle à pizza en aluminium pour tous les fours. Perforées ou pleines avec traitement anodique AP ou haute résistance  HP.
m
p
m : manico/handle/manche
p : pala/ peel/ pelle
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PA2-AP-50/120 50 x h 61,8 120cm 174,8 2,00 101,00€
PA2-AP-50/160 50 x h 61,8 160cm 214,8 2,10 102,00€
PA2-AP-50/180 50 x h 61,8 180cm 234,8 2,20 103,00€
PA2-AP-50/200 50 x h 61,8 200cm 254,8 2,30 104,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PA2-AP-45/120 45 x h 56,8 120cm 169,8 1,80 92,00€
PA2-AP-45/160 45 x h 56,8 160cm 209,8 1,90 93,00€
PA2-AP-45/180 45 x h 56,8 180cm 229,8 2 94,00€
PA2-AP-45/200 45 x h 56,8 200cm 249,8 2,10 95,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PA2-AP-41/120 41 x h 51,8 120cm 164,8 1,40 83,00€
PA2-AP-41/160 41 x h 51,8 160cm 204,8 1,50 84,00€
PA2-AP-41/180 41 x h 51,8 180cm 224,8 1,60 85,00€
PA2-AP-41/200 41 x h 51,8 200cm 244,8 1,70 86,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PA2-AP-37/120 37 x h 46,7 120cm 159,7 1,25 66,00€
PA2-AP-37/160 37 x h 46,7 160cm 199,7 1,35 67,00€
PA2-AP-37/180 37 x h 46,7 180cm 219,7 1,45 68,00€
PA2-AP-37/200 37 x h 46,7 200cm 239,7 1,55 69,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PA2-AP-32/120 32,4 x h 40,7 120cm 153,7 1,15 61,00€
PA2-AP-32/160 32,4 x h 40,7 160cm 193,7 1,25 62,00€
PA2-AP-32/180 32,4 x h 40,7 180cm 213,7 1,35 63,00€
PA2-AP-32/200 32,4 x h 40,7 200cm 233,7 1,45 64,00€
PALA 41
PALA 37
PALA 32
PALA 50
PALA 45
Regina Regina 17
RETTANGOLARI MONTATE PA2
Rectangular Fixed Peels, Pelles Rectangulaires Montées, Schlagen Rechteckig Schaufeln
Pale in alluminio ideali per ogni tipo di forno. Forate o piene con trattamento anodico AP o HP alta resistenza.
Aluminum pizza peels for every ovens. Perforated or full, with anodic (AP) or high resistance (HP) treatment.
Pelle à pizza en aluminium pour tous les fours. Perforées ou pleines avec traitement anodique AP ou haute résistance  HP.
m
p
m : manico/handle/manche
p : pala/ peel/ pelle
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PA2-HP-50/120 50 x h 61,8 120cm 174,8 2,00 114,00€
PA2-HP-50/160 50 x h 61,8 160cm 214,8 2,10 115,00€
PA2-HP-50/180 50 x h 61,8 180cm 234,8 2,20 116,00€
PA2-HP-50/200 50 x h 61,8 200cm 254,8 2,30 117,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PA2-HP-45/120 45 x h 56,8 120cm 169,8 1,80 104,00€
PA2-HP-45/160 45 x h 56,8 160cm 209,8 1,90 105,00€
PA2-HP-45/180 45 x h 56,8 180cm 229,8 2 106,00€
PA2-HP-45/200 45 x h 56,8 200cm 249,8 2,10 107,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PA2-HP-41/120 41 x h 51,8 120cm 164,8 1,40 95,00€
PA2-HP-41/160 41 x h 51,8 160cm 204,8 1,50 96,00€
PA2-HP-41/180 41 x h 51,8 180cm 224,8 1,60 97,00€
PA2-HP-41/200 41 x h 51,8 200cm 244,8 1,70 98,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PA2-HP-37/120 37 x h 46,7 120cm 159,7 1,25 76,00€
PA2-HP-37/160 37 x h 46,7 160cm 199,7 1,35 77,00€
PA2-HP-37/180 37 x h 46,7 180cm 219,7 1,45 78,00€
PA2-HP-37/200 37 x h 46,7 200cm 239,7 1,55 79,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PA2-HP-32/120 32,4 x h 40,7 120cm 153,7 1,15 70,00€
PA2-HP-32/160 32,4 x h 40,7 160cm 193,7 1,25 71,00€
PA2-HP-32/180 32,4 x h 40,7 180cm 213,7 1,35 72,00€
PA2-HP-32/200 32,4 x h 40,7 200cm 233,7 1,45 73,00€
PALA 41
PALA 37
PALA 32
PALA 50
PALA 45
Regina18
PALA 41
PALA 37
PALA 32
PALA 50
PALA 45
RETTANGOLARI MONTATE PAF2
Rectangular Fixed Peels, Pelles Rectangulaires Montées, Schlagen Rechteckig Schaufeln
Pale in alluminio ideali per ogni tipo di forno. Forate o piene con trattamento anodico AP o HP alta resistenza.
Aluminum pizza peels for every ovens. Perforated or full, with anodic (AP) or high resistance (HP) treatment.
Pelle à pizza en aluminium pour tous les fours. Perforées ou pleines avec traitement anodique AP ou haute résistance  HP.
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PAF2-AP-50/120 50 x h 61,8 120cm 174,8 1,95 117,00€
PAF2-AP-50/160 50 x h 61,8 160cm 214,8 2,05 118,00€
PAF2-AP-50/180 50 x h 61,8 180cm 234,8 2,15 119,00€
PAF2-AP-50/200 50 x h 61,8 200cm 254,8 2,25 120,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PAF2-AP-45/120 45 x h 56,8 120cm 169,8 1,70 97,00€
PAF2-AP-45/160 45 x h 56,8 160cm 209,8 1,80 98,00€
PAF2-AP-45/180 45 x h 56,8 180cm 229,8 1,90 99,00€
PAF2-AP-45/200 45 x h 56,8 200cm 249,8 2,00 100,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PAF2-AP-41/120 41 x h 51,8 120cm 164,8 1,35 93,00€
PAF2-AP-41/160 41 x h 51,8 160cm 204,8 1,45 94,00€
PAF2-AP-41/180 41 x h 51,8 180cm 224,8 1,55 95,00€
PAF2-AP-41/200 41 x h 51,8 200cm 244,8 1,65 96,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PAF2-AP-37/120 37 x h 46,7 120cm 159,7 1,20 80,00€
PAF2-AP-37/160 37 x h 46,7 160cm 199,7 1,30 81,00€
PAF2-AP-37/180 37 x h 46,7 180cm 219,7 1,40 82,00€
PAF2-AP-37/200 37 x h 46,7 200cm 239,7 1,50 83,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PAF2-AP-32/120 32,4 x h 40,7 120cm 153,7 1,10 76,00€
PAF2-AP-32/160 32,4 x h 40,7 160cm 193,7 1,20 77,00€
PAF2-AP-32/180 32,4 x h 40,7 180cm 213,7 1,30 78,00€
PAF2-AP-32/200 32,4 x h 40,7 200cm 233,7 1,40 79,00€
m
p
m : manico/handle/manche
p : pala/ peel/ pelle
Regina Regina 19
PALA 41
PALA 37
PALA 32
PALA 50
PALA 45
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PAF2-HP-50/120 50 x h 61,8 120cm 174,8 1,95 133,00€
PAF2-HP-50/160 50 x h 61,8 160cm 214,8 2,05 134,00€
PAF2-HP-50/180 50 x h 61,8 180cm 234,8 2,15 135,00€
PAF2-HP-50/200 50 x h 61,8 200cm 254,8 2,25 136,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PAF2-HP-45/120 45 x h 56,8 120cm 169,8 1,70 110,00€
PAF2-HP-45/160 45 x h 56,8 160cm 209,8 1,80 111,00€
PAF2-HP-45/180 45 x h 56,8 180cm 229,8 1,90 112,00€
PAF2-HP-45/200 45 x h 56,8 200cm 249,8 2,00 113,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PAF2-HP-41/120 41 x h 51,8 120cm 164,8 1,35 105,00€
PAF2-HP-41/160 41 x h 51,8 160cm 204,8 1,45 106,00€
PAF2-HP-41/180 41 x h 51,8 180cm 224,8 1,55 107,00€
PAF2-HP-41/200 41 x h 51,8 200cm 244,8 1,65 108,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PAF2-HP-37/120 37 x h 46,7 120cm 159,7 1,20 92,00€
PAF2-HP-37/160 37 x h 46,7 160cm 199,7 1,30 93,00€
PAF2-HP-37/180 37 x h 46,7 180cm 219,7 1,40 94,00€
PAF2-HP-37/200 37 x h 46,7 200cm 239,7 1,50 95,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PAF2-HP-37/120 37 x h 46,7 120cm 159,7 1,20 87,00€
PAF2-HP-37/160 37 x h 46,7 160cm 199,7 1,30 88,00€
PAF2-HP-37/180 37 x h 46,7 180cm 219,7 1,40 89,00€
PAF2-HP-37/200 37 x h 46,7 200cm 239,7 1,50 90,00€
m
p
m : manico/handle/manche
p : pala/ peel/ pelle
RETTANGOLARI MONTATE PAF2
Rectangular Fixed Peels, Pelles Rectangulaires Montées, Schlagen Rechteckig Schaufeln
Pale in alluminio ideali per ogni tipo di forno. Forate o piene con trattamento anodico AP o HP alta resistenza.
Aluminum pizza peels for every ovens. Perforated or full, with anodic (AP) or high resistance (HP) treatment.
Pelle à pizza en aluminium pour tous les fours. Perforées ou pleines avec traitement anodique AP ou haute résistance  HP.
Regina20
PALE GOCCIA MONTATE PG2
Drop-Shaped Fixed Peels, Pelles Montées À Goutte
Pale in alluminio ideali per ogni tipo di forno. Forate o piene con trattamento anodico AP o HP alta resistenza.
Aluminum pizza peels for every ovens. Perforated or full, with anodic (AP) or high resistance (HP) treatment.
Pelle à pizza en aluminium pour tous les fours. Perforées ou pleines avec traitement anodique AP ou haute résistance  HP.
PALA 50
m
p
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PG2-AP-50/120 50 x h 61,8 120cm 174,8 1,80 101,00€
PG2-AP-50/160 50 x h 61,8 160cm 214,8 1,90 102,00€
PG2-AP-50/180 50 x h 61,8 180cm 234,8 2,00 103,00€
PG2-AP-50/200 50 x h 61,8 200cm 254,8 2,10 104,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PG2-AP-45/120 45 x h 56,8 120cm 169,8 1,60 92,00€
PG2-AP-45/160 45 x h 56,8 160cm 209,8 1,70 93,00€
PG2-AP-45/180 45 x h 56,8 180cm 229,8 1,80 94,00€
PG2-AP-45/200 45 x h 56,8 200cm 249,8 1,90 95,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PG2-AP-41/120 41 x h 51,8 120cm 164,8 1,25 83,00€
PG2-AP-41/160 41 x h 51,8 160cm 204,8 1,35 84,00€
PG2-AP-41/180 41 x h 51,8 180cm 224,8 1,45 85,00€
PG2-AP-41/200 41 x h 51,8 200cm 244,8 1,55 86,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PG2-AP-37/120 37 x h 46,7 120cm 159,7 1,15 66,00€
PG2-AP-37/160 37 x h 46,7 160cm 199,7 1,25 67,00€
PG2-AP-37/180 37 x h 46,7 180cm 219,7 1,35 68,00€
PG2-AP-37/200 37 x h 46,7 200cm 239,7 1,45 69,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PG2-AP-32/120 32,4 x h 40,7 120cm 153,7 1,05 61,00€
PG2-AP-32/160 32,4 x h 40,7 160cm 193,7 1,15 62,00€
PG2-AP-32/180 32,4 x h 40,7 180cm 213,7 1,25 63,00€
PG2-AP-32/200 32,4 x h 40,7 200cm 233,7 1,35 64,00€
m : manico/handle/manche
p : pala/ peel/ pelle
PALA 41
PALA 37
PALA 32
PALA 45
Regina Regina 21
PALE GOCCIA MONTATE PG2
Drop-Shaped Fixed Peels, Pelles Montées À Goutte
Pale in alluminio ideali per ogni tipo di forno. Forate o piene con trattamento anodico AP o HP alta resistenza.
Aluminum pizza peels for every ovens. Perforated or full, with anodic (AP) or high resistance (HP) treatment.
Pelle à pizza en aluminium pour tous les fours. Perforées ou pleines avec traitement anodique AP ou haute résistance  HP.
PALA 50
m
p
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PG2-HP-50/120 50 x h 61,8 120cm 174,8 1,80 114,00€
PG2-HP-50/160 50 x h 61,8 160cm 214,8 1,90 115,00€
PG2-HP-50/180 50 x h 61,8 180cm 234,8 2,00 116,00€
PG2-HP-50/200 50 x h 61,8 200cm 254,8 2,10 117,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PG2-HP-45/120 45 x h 56,8 120cm 169,8 1,60 104,00€
PG2-HP-45/160 45 x h 56,8 160cm 209,8 1,70 105,00€
PG2-HP-45/180 45 x h 56,8 180cm 229,8 1,80 106,00€
PG2-HP-45/200 45 x h 56,8 200cm 249,8 1,90 107,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PG2-HP-41/120 41 x h 51,8 120cm 164,8 1,25 95,00€
PG2-HP-41/160 41 x h 51,8 160cm 204,8 1,35 96,00€
PG2-HP-41/180 41 x h 51,8 180cm 224,8 1,45 97,00€
PG2-HP-41/200 41 x h 51,8 200cm 244,8 1,55 98,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PG2-HP-37/120 37 x h 46,7 120cm 159,7 1,15 76,00€
PG2-HP-37/160 37 x h 46,7 160cm 199,7 1,25 77,00€
PG2-HP-37/180 37 x h 46,7 180cm 219,7 1,35 78,00€
PG2-HP-37/200 37 x h 46,7 200cm 239,7 1,45 79,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PG2-HP-32/120 32,4 x h 40,7 120cm 153,7 1,05 70,00€
PG2-HP-32/160 32,4 x h 40,7 160cm 193,7 1,15 71,00€
PG2-HP-32/180 32,4 x h 40,7 180cm 213,7 1,25 72,00€
PG2-HP-32/200 32,4 x h 40,7 200cm 233,7 1,35 73,00€
m : manico/handle/manche
p : pala/ peel/ pelle
PALA 41
PALA 37
PALA 32
PALA 45
PALE GOCCIA MONTATE PG2
Drop-Shaped Fixed Peels, Pelles Montées À Goutte
Pale in alluminio ideali per ogni tipo di forno. Forate o piene con trattamento anodico AP o HP alta resistenza.
Aluminum pizza peels for every ovens. Perforated or full, with anodic (AP) or high resistance (HP) treatment.
Pelle à pizza en aluminium pour tous les fours. Perforées ou pleines avec traitement anodique AP ou haute résistance  HP.
Regina22
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PGF2-AP-41/120 41 x h 51,8 120cm 164,8 1,25 93,00€
PGF2-AP-41/160 41 x h 51,8 160cm 204,8 1,35 94,00€
PGF2-AP-41/180 41 x h 51,8 180cm 224,8 1,45 95,00€
PGF2-AP-41/200 41 x h 51,8 200cm 244,8 1,55 96,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PGF2-AP-37/120 37 x h 46,7 120cm 159,7 1,12 80,00€
PGF2-AP-37/160 37 x h 46,7 160cm 199,7 1,22 81,00€
PGF2-AP-37/180 37 x h 46,7 180cm 219,7 1,32 82,00€
PGF2-AP-37/200 37 x h 46,7 200cm 239,7 1,42 83,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PGF2-AP-32/120 32,4 x h 40,7 120cm 153,7 1,02 76,00€
PGF2-AP-32/160 32,4 x h 40,7 160cm 193,7 1,12 77,00€
PGF2-AP-32/180 32,4 x h 40,7 180cm 213,7 1,22 78,00€
PGF2-AP-32/200 32,4 x h 40,7 200cm 233,7 1,32 79,00€
PALA 41
PALA 37
PALA 32
PALA 50
PALA 45
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PGF2-AP-50/120 50 x h 61,8 120cm 174,8 1,75 117,00€
PGF2-AP-50/160 50 x h 61,8 160cm 214,8 1,85 118,00€
PGF2-AP-50/180 50 x h 61,8 180cm 234,8 1,95 119,00€
PGF2-AP-50/200 50 x h 61,8 200cm 254,8 2,05 120,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PGF2-AP-45/120 45 x h 56,8 120cm 169,8 1,55 97,00€
PGF2-AP-45/160 45 x h 56,8 160cm 209,8 1,65 98,00€
PG2F-AP-45/180 45 x h 56,8 180cm 229,8 1,75 99,00€
PGF2-AP-45/200 45 x h 56,8 200cm 249,8 1,85 100,00€
m
p
m : manico/handle/manche
p : pala/ peel/ pelle
PALE GOCCIA MONTATE PGF2
Drop-Shaped Fixed Peels, Pelles Montées À Goutte, Schlagen Tropfen-Schaufeln
Pale in alluminio ideali per ogni tipo di forno. Forate o piene con trattamento anodico AP o HP alta resistenza.
Aluminum pizza peels for every ovens. Perforated or full, with anodic (AP) or high resistance (HP) treatment.
Pelle à pizza en aluminium pour tous les fours. Perforées ou pleines avec traitement anodique AP ou haute résistance  HP.
Regina Regina 23
PALE GOCCIA MONTATE PGF2
Drop-Shaped Fixed Peels, Pelles Montées À Goutte, Schlagen Tropfen-Schaufeln
Pale in alluminio ideali per ogni tipo di forno. Forate o piene con trattamento anodico AP o HP alta resistenza.
Aluminum pizza peels for every ovens. Perforated or full, with anodic (AP) or high resistance (HP) treatment.
Pelle à pizza en aluminium pour tous les fours. Perforées ou pleines avec traitement anodique AP ou haute résistance  HP.
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PGF2-HP-41/120 41 x h 51,8 120cm 164,8 1,25 105,00€
PGF2-HP-41/160 41 x h 51,8 160cm 204,8 1,35 106,00€
PGF2-HP-41/180 41 x h 51,8 180cm 224,8 1,45 107,00€
PGF2-HP-41/200 41 x h 51,8 200cm 244,8 1,55 108,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PGF2-HP-37/120 37 x h 46,7 120cm 159,7 1,12 92,00€
PGF2-HP-37/160 37 x h 46,7 160cm 199,7 1,22 93,00€
PGF2-HP-37/180 37 x h 46,7 180cm 219,7 1,32 94,00€
PGF2-HP-37/200 37 x h 46,7 200cm 239,7 1,42 95,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PGF2-HP-32/120 32,4 x h 40,7 120cm 153,7 1,02 87,00€
PGF2-HP-32/160 32,4 x h 40,7 160cm 193,7 1,12 88,00€
PGF2-HP-32/180 32,4 x h 40,7 180cm 213,7 1,22 89,00€
PGF2-HP-32/200 32,4 x h 40,7 200cm 233,7 1,32 90,00€
PALA 41
PALA 37
PALA 32
PALA 50
PALA 45
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PGF2-HP-50/120 50 x h 61,8 120cm 174,8 1,75 132,00€
PGF2-HP-50/160 50 x h 61,8 160cm 214,8 1,85 133,00€
PGF2-HP-50/180 50 x h 61,8 180cm 234,8 1,95 134,00€
PGF2-HP-50/200 50 x h 61,8 200cm 254,8 2,05 135,00€
Cod  p(cm) m(cm) h(cm) kg tot.
PGF2-HP-45/120 45 x h 56,8 120cm 169,8 1,55 110,00€
PGF2-HP-45/160 45 x h 56,8 160cm 209,8 1,65 111,00€
PGF2-HP-45/180 45 x h 56,8 180cm 229,8 1,75 112,00€
PGF2-HP-45/200 45 x h 56,8 200cm 249,8 1,85 113,00€
m
p
m : manico/handle/manche
p : pala/ peel/ pelle

550
gr
Cod. MA200
AP: Resistente Liscia
AP: Strong smooth
AP: Résistant Lisse
HP: Più robusta, minore attrito
HP: More solid, lesser friction
HP: Plus robuste, moins de friction
Regina Regina 25
PALE IN ALLUMINIO SMONTATE
Disassembled Peels, Pelles Demontées, Abnehmbarer Schaufeln
Pale in alluminio ideali per ogni tipo di forno. Forate o piene con trattamento anodico AP o HP alta resistenza.
Aluminum pizza peels for every ovens. Perforated or full, with anodic (AP) or high resistance (HP) treatment.
Pelle à pizza en aluminium pour tous les fours. Perforées ou pleines avec traitement anodique AP ou haute résistance  HP.
01 PA2-AP-50 50 x h 61,8 1,75 1 Alluminio / Aluminium 89,00 €
02 PA2-HP-50 50 x h 61,8 1,75 1 Alluminio / Aluminium 102,00 €
03 PA2-AP-45 45 x h 56,8 1,55 1 Alluminio / Aluminium 80,00 €
04 PA2-HP-45 45 x h 56,8 1,55 1 Alluminio / Aluminium 92,00 €
05 PA2-AP-41 41 x h 51,8 1,15 1 Alluminio / Aluminium 71,00 €
06 PA2-HP-41 41 x h 51,8 1,15 1 Alluminio / Aluminium 83,00 €
07 PA2-AP-37 37 x h 46,7 1 1 Alluminio / Aluminium 54,00 €
08 PA2-HP-37 37 x h 46,7 1 1 Alluminio / Aluminium 64,00 €
09 PA2-AP-32 32,4 x h 40,7 0,9 1 Alluminio / Aluminium 49,00 €
10 PA2-HP-32 32,4 x h 40,7 0,9 1 Alluminio / Aluminium 58,00 €
11 PAF2-AP-50 50 x h 61,8 1,7 1 Alluminio / Aluminium 105,00 €
12 PAF2-HP-50 50 x h 61,8 1,7 1 Alluminio / Aluminium 121,00 €
13 PAF2-AP-45 45 x h 56,8 1,45 1 Alluminio / Aluminium 85,00 €
14 PAF2-HP-45 45 x h 56,8 1,45 1 Alluminio / Aluminium 98,00 €
15 PAF2-AP-41 41 x h 51,8 1,1 1 Alluminio / Aluminium 81,00 €
16 PAF2-HP-41 41 x h 51,8 1,1 1 Alluminio / Aluminium 93,00 €
17 PAF2-AP-37 37 x h 46,7 0,95 1 Alluminio / Aluminium 68,00 €
18 PAF2-HP-37 37 x h 46,7 0,95 1 Alluminio / Aluminium 80,00 €
19 PAF2-AP-32 32,4 x h 40,7 0,85 1 Alluminio / Aluminium 64,00 €
20 PAF2-HP-32 32,4 x h 40,7 0,85 1 Alluminio / Aluminium 75,00 €
PA2 / PAF2
Allenta le viti

05
15
06
16
07
17
08
18
09
19
10
20
codice codice
Regina26
PG2 / PGF2
01 PG2-AP-50 50 x h 61,8 1,55 1 Alluminio / Aluminium 89,00 €
02 PG2-HP-50 50 x h 61,8 1,55 1 Alluminio / Aluminium 102,00 €
03 PG2-AP-45 45 x h 56,8 1,35 1 Alluminio / Aluminium 80,00 €
04 PG2-HP-45 45 x h 56,8 1,35 1 Alluminio / Aluminium 92,00 €
05 PG2-AP-41 41 x h 51,8 1 1 Alluminio / Aluminium 71,00 €
06 PG2-HP-41 41 x h 51,8 1 1 Alluminio / Aluminium 83,00 €
07 PG2-AP-37 37 x h 46,7 0,9 1 Alluminio / Aluminium 54,00 €
08 PG2-HP-37 37 x h 46,7 0,9 1 Alluminio / Aluminium 64,00 €
09 PG2-AP-32 32,4 x h 40,7 0,8 1 Alluminio / Aluminium 49,00 €
10 PG2-HP-32 32,4 x h 40,7 0,8 1 Alluminio / Aluminium 58,00 €
11 PGF2-AP-50 50 x h 61,8 1,5 1 Alluminio / Aluminium 105,00 €
12 PGF2-HP-50 50 x h 61,8 1,5 1 Alluminio / Aluminium 120,00 €
13 PGF2-AP-45 45 x h 56,8 1,3 1 Alluminio / Aluminium 85,00 €
14 PGF2-HP-45 45 x h 56,8 1,3 1 Alluminio / Aluminium 98,00 €
15 PGF2-AP-41 41 x h 51,8 1 1 Alluminio / Aluminium 81,00 €
16 PGF2-HP-41 41 x h 51,8 1 1 Alluminio / Aluminium 93,00 €
17 PGF2-AP-37 37 x h 46,7 0,87 1 Alluminio / Aluminium 68,00 €
18 PGF2-HP-37 37 x h 46,7 0,87 1 Alluminio / Aluminium 80,00 €
19 PGF2-AP-32 32,4 x h 40,7 0,77 1 Alluminio / Aluminium 64,00 €
20 PGF2-HP-32 32,4 x h 40,7 0,77 1 Alluminio / Aluminium 75,00 €
PALE IN ALLUMINIO SMONTATE
Disassembled Peels, Pelles Demontées, Abnehmbarer Schaufeln

lavable en machine.
Regina28
PALINO INOX SMONTATO PGF4, PALINO MONTATO PG1, PGF1
Disassembled rounded peel PGF4 / Fixed peel PG1, PGF1
Pelle à pizza ronde démonté PGF4 / Pelle monté PG1, PGF1
Abnehmbarer rundlich Schaufeln PGF4 / Schlagen Schaufel PG1, PGF1
120 cm
160 cm
180 cm
Cod. MA-PA 120
Cod. MA-PA 160
Cod. MA-PA 180
56,00€
60,00€
64,00€
PGF4-18 18 x h 34
Cod. cm kg Material
Acciaio-ABS /Steel-ABS / Acier-ABS
Acciaio-ABS /Steel-ABS / Acier-ABS
Acciaio-ABS /Steel-ABS / Acier-ABS